
WÓJT GMINY ROPA 

     38-312 Ropa                                                                                                                

 

ZARZĄDZENIE Nr 112/25 

Wójta Gminy Ropa 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie: sprzedaży w drodze przetargu pisemnego ofertowego samochodu 

specjalnego, pożarniczego stanowiącego własność Gminy Ropa oraz powołania Komisji 

przetargowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonać sprzedaży samochodu specjalnego, pożarniczego marki DAEW./ANDO./INT. 

Lublin 3, nr rej. KGR 8V95, stanowiący własność Gminy Ropa, który był 

w użytkowaniu Ochotniczej Straży Pożarnej w  Klimkówce. 

2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie przetargu pisemnego ofertowego. 

3. Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi 16 100,00 zł brutto. 

4. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym ofertowym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie: 

1) Janusz Konior– przewodniczący komisji. 

2) Roman Gruca – członek komisji 

3) Andrzej Dynda– członek komisji 

4) Dorota Kłapacz- członek komisji 

2. W przypadku nieobecności któregoś z członków komisji, komisja działa bez 

uzupełnienia składu, w składzie co najmniej trzyosobowym. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, komisja wybiera spośród 

siebie przewodniczącego.  

 

§ 3 

Szczegółową organizację przetargu określa regulamin przetargu, który stanowi załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  

w Ropie , 38-312 Ropa 733 oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Ropie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                                                                                                                                                 Wójt                                       

                                                                                                                                       /-/  Karol Górski         

         /podpisano elektronicznie /                                                     

 

 

 

 

 



 

WÓJT GMINY ROPA 

     38-312 Ropa                                                                                                                

 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 112/25 

Wójta Gminy Ropa 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM OFERTOWYM NA SPRZEDAŻ 

SAMOCHODU SPECJALNEGO POŻARNICZEGO MARKI LUBLIN 3 

O NR REJESTRACYJNYM KGR 8V95 

 

Wójt Gminy Ropa 

ogłasza przetarg pisemny ofertowy  

na sprzedaż samochodu specjalnego, pożarniczego marki Lublin 3  

o numerze rejestracyjnym KGR 8V95 

 

 

Nazwa i siedziba sprzedającego : Gmina Ropa, 38-312 Ropa 733 

 

1. Przedmiotem sprzedaży jest samochód specjalny, pożarniczy:  

 

1) właściciel pojazdu – Gmina Ropa 

2) marka, typ pojazdu – DAEW./ANDO./INT. Lublin 33524MR 99 3,5 t 

3) numer rejestracyjny – KGR 8V95 

4) kolor – czerwony 1 – warstwowy akrylowy 

5) wskazanie drogomierza – 180744 km 

6) rok produkcji – 1999 

7) pojemność silnika – 2417 cm3 

8) moc silnika - 64 kW (87KM) 

9) liczba cylindrów  – 4 

10) układ cylindrów – rzędowy 

11) liczba osi – 2 

12) rodzaj napędu – 4x2 

13) skrzynia biegów – manualna 

14) data pierwszej rejestracji – 10.08.1999 r. 

15) Samochód nie jest wyposażony w sprzęt strażacki 

 

2. Wartość przedmiotu sprzedaży pojazdu została ustalona (na podstawie wyceny 

nr 1016/2025/05 na kwotę 16 100,00 zł brutto (słownie: Szesnaście tysięcy sto złotych 

00/100). Cenę minimalną zakupu samochodu ustala się na kwotę 16 100,00 zł brutto 

(słownie: szesnaście tysięcy sto złotych 00/100). 

 

3. Oferty należy składać w formie pisemnej, w zaklejonej kopercie z napisem „Oferta na 

zakup samochodu strażackiego” oraz danymi oferenta. Pisemne oferty należy złożyć 

osobiście lub za pośrednictwem poczty w terminie  do 25.08.2024 r. do godz. 9:00 na 

adres Urząd Gminy w Ropie, 38-312 Ropa 733. Oferty złożone po terminie nie będą brane 

pod uwagę. Decyduje data wpływu do Urzędu.  

 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 sierpnia 2025 roku o godz. 9:15 w siedzibie Urzędu 

Gminy w Ropie, pokój nr 21. 



 

5. Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia. 

 

 

6. Oferta pod rygorem nieważności, powinna zawierać:  

 

1) Imię, nazwisko i adres oferenta lub nazwę (firmę) oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest 

osoba prawna wraz z podaniem numeru kontaktowego,  

2) Datę sporządzenia oferty,  

3) Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki 

bez zastrzeżeń,  

4) Oświadczenie, że oferent zapoznał się osobiście z przedmiotem przetargu, 

5) Proponowaną cenę nabycia pojazdu, będącego przedmiotem przetargu (nie może być 

niższa niż cena minimalna),  

6) Podpis oferenta. 

 

7. Przetarg może się odbyć, chociażby wpłynęła tylko jedna oferta spełniająca warunki 

określone w ogłoszeniu przetargu. 

 

8. Kryterium wyboru ofert i ich znaczenie: najwyższa cena – 100%. 

 

9. Wadium – sprzedający nie wymaga. 

 

10. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do podpisania umowy w Urzędzie 

Gminy w Ropie w terminie określonym przez sprzedającego. 

 

11. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 14 dni od 

daty ogłoszenia wyniku przetargu. 

 

12. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zawarciu umowy kupna – sprzedaży 

i zapłaceniu kwoty nabycia. 

 

13. Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane na stronie BIP Urzędu Gminy 

w Ropie oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Ropie. Oferenci 

biorący udział w przetargu, o jego wyniku zostaną powiadomieni pisemnie. 

 

14. Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania i unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyny.  

 

15. Upoważnioną do kontaktowania się w zakresie udzielenia szczegółowych informacji 

z zakresu przedmiotu przetargu, jest Pani Dorota Kłapacz – tel. 183534017 w. 42 . 

 

16. Oględzin samochodu można dokonać w siedzibie OSP Klimkówka,  po uprzednim 

uzgodnieniu telefonicznym pod numerem tel. 534409391. 

 

17. Osobą w zakresie udostępniania przedmiotu przetargu oraz informacji w zakresie 

technicznej jest Pan Andrzej Dynda, nr tel. 534409391, email: adynda@eu-ropa.pl  

 
 

                                                                                                                                                 Wójt  

                                                                                                                                        /-/ Karol Górski         

         /podpisano elektronicznie /                                                     

 

 

 

 

 

mailto:adynda@eu-ropa.pl


WÓJT GMINY ROPA 

     38-312 Ropa                                                                                                                

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 112/25 

Wójta Gminy Ropa 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

 
          

 

 

REGULAMIN PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU SPECJALNEGO POŻARNICZEGO 

MARKI  LUBLIN 3 O NR REJESTRACYJNYM KGR 8V95 

 

1. Przedmiotem sprzedaży jest własność Gminy Ropa, samochód specjalny strażacki marki 

Lublin 3,  o numerze rejestracyjnym KGR 8V95, rok produkcji 1999. 

2. Sprzedaż samochodu nastąpi w formie przetargu pisemnego ofertowego. 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty w formie pisemnej 

w sekretariacie Urzędu Gminy w Ropie, pokój nr 2 w terminie wskazanym w ogłoszeniu. 

4. Jedynym kryterium przetargu jest cena. 

5. Minimalna kwota sprzedaży samochodu specjalnego strażackiego marki Lublin 3, 

o numerze rejestracyjnym KGR 8V95, rok produkcji 1999, wynosi 16 100,00 zł. 

6. Przetarg przeprowadzi komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Ropa. 

7. Do obowiązków komisji należy: 

1) zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie BIP Urzędu Gminy  w Ropie i na 

tablicy ogłoszeń, 

2) sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu i przedłożenie go 

do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Ropa, 

3) pisemnego poinformowania oferentów o wyniku postępowania, 

4) przygotowanie umowy kupna – sprzedaży. 

 

8. Komisja pełni obowiązki do czasu podpisania umowy kupna – sprzedaży. 

9. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz 

ich małżonkowie, rodzice, dzieci i rodzeństwo. 

10. Otwarcie ofert odbędzie się komisyjnie. 

11. Zwycięzcą przetargu zostanie osoba oferująca najwyższą kwotę. 

12. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do siedziby Urzędu Gminy w Ropie  

w celu podpisania umowy we wskazanym terminie. 

13. Jeżeli w podanym terminie nie wpłynie żadna oferta lub żadna z ofert nie osiągnie kwoty 

minimalnej, przetarg zostanie unieważniony.  

 
                                                                                                                                                 Wójt                                      

                                                                                                                                         /-/Karol Górski         

         /podpisano elektronicznie /                                                     

 

 

 



WÓJT GMINY ROPA 

     38-312 Ropa                                                                                                                

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 112/25 

Wójta Gminy Ropa 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

 

 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

Kupna samochodu specjalnego pożarniczego Lublin 3, nr. Rej. KGR 8V95 

 

 

 

……………………………….  

       data, miejscowość 

 

1. Oferent: 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

/NAZWA FIRMY  

 

PESEL   

NIP   

REGON   

ADRES/ SIEDZIBA FIRMY   

TELEFON KONTAKTOWY   

E-MAIL   

 

2. Oferowana cena (nie niższa niż minimalna) ……………….. zł brutto, 

słownie ………………………………………………………………… 

 

3. Jednocześnie oświadczam, że:  

1) zapoznałem się z regulaminem przetargu określonym w załączniku do zarządzenia 

nr 112/25 Wójta Gminy Ropa z dnia 1 sierpnia 2025 roku; 

2) uważam się za związanego niniejszą ofertą do czasu zapłaty pełnej zaoferowanej 

kwoty i podpisania umowy kupna/sprzedaży;  

3) akceptuję warunki regulaminu i nie wnoszę do nich uwag;  

4) zapoznałem się ze stanem technicznym pojazdu, nie wnoszę i nie będę zgłaszał do 

niego żadnych zastrzeżeń.  
 

 

 

 

                                                                                                                                                 Wójt                                       

                                                                                                                                         /-/Karol Górski         

         /podpisano elektronicznie /                                                     

 


